

PEW 3485 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2020

Steffen Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEW 3485 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr: 34075301
Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 466.692 kr. mod et overskud sidste år på 38.017 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Til anpartshaveren i PEW 3485 ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for PEW 3485 ApS for regnskabsåret 1. juni 2019 – 31. maj 2020, på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som jeg har fået forelagt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, som er anvendt til opstilling af årsregnskabet er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger jeg har modtaget til brug for opstilling af årsregnskabet. Jeg har afstemt alle de i årsregnskabet opførte poster med eksternt materiale, som jeg har fået forelagt.

Som følge af ovenstående udtrykker jeg ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København den 27.10.2020

Steffen Dam
Revisor

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-8.343	-8.536
Resultat af ordinær primær drift		-8.343	-8.536
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	115.811
Andre finansielle indtægter		164.978	115.359
Andre finansielle omkostninger		-754.887	-231.094
Ordinært resultat før skat		-598.252	-8.460
Skat af årets resultat		131.560	46.477
Årets resultat		-466.692	38.017
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	54.000
Overført resultat		-766.692	-15.983
I alt		-466.692	38.017

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.690	198.181
Udsudte skatteaktiver		131.560	27.368
Tilgodehavende skat		53.219	26.800
Tilgodehavender i alt		311.469	252.349
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.759.947	4.498.056
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.759.947	4.498.056
Likvide beholdninger		204.443	47.977
Omsætningsaktiver i alt		4.275.859	4.798.382
Aktiver i alt		4.475.859	4.998.382

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.871.377	4.638.069
Forslag til udbytte		300.000	54.000
Egenkapital i alt		4.251.377	4.772.069
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.982	218.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.482	226.313
Gældsforpligtelser i alt		224.482	226.313
Passiver i alt		4.475.859	4.998.382

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0